

Kultur
Ingrid Printz
Tfn: 063147600
E-post: ingrid.printz@regionjh.se

2020-03-31

RUN/182/2020

Ansökan om ett Gastronomy Visitor Center i Östersund

Ärendebeskrivning

Matakademin ansöker om regionalt bidrag för tillskapande av ett Gastronomy center i Östersund i samarbete med Norra Station. Idén är att kommunicera och presentera hela regionens gastronomi på en central plats i anslutning till Norra station samt visa det som är regionspecifikt på området kring råvaror och produktion kopplat till kulturarvet. Syftet är att förmedla kunskap och inspirera till nyskapande på gastronomiområdet i koppling till att skapa ett nytt regionalt besöksmål.

Ansökan ställd till regionen omfattar dels ett löpande drift/hyresbidrag om 32 tkr och dels ett stöd om 35 tkr för att skapa en permanent utställning "Gastronomy JH & Sapmi" som del i satsningen. En ansökan med motsvarande belopp kommer att ställas till Östersunds kommun. Ansökan om bidrag till utställningen har dessutom gått till länets övriga kommuner om 10 tkr vardera. Kommunerna erbjuds även ett möjligt partnerskap om 20 tkr per år. Syftet är att kommunerna på en plats i Östersund ska kunna lyfta lokala satsningar kopplade till lokal mat och gastronomi.

Beslutsunderlag

Ansökan Gastronomy Visitors Center Östersund 2020 RUN/182/2020
Kulturplan för Region Jämtland Härjedalen 2019–2022.

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen
10.1.2

Beslut

Kulturchefen beslutar att bevilja ideella föreningen Matakademin 35 tkr i projektbidrag för att skapa en permanent utställning "Gastronomy JH & Sapmi".

Se bilaga Viktig information gällande bidrag. Beslutet kan inte överklagas.

Särskild information med anledning av Covid-19

Region Jämtland Härjedalen tar hänsyn till att utbrottet av Covid-19 kan utgöra skäl för förändringar i projekt och arrangemang. Vi uppmanar bidragsmottagarna att följa de rekommendationer och förordningar som lämnas av myndigheter och regering. Om beviljade medel inte kan användas enligt ansökan med anledning av rådande situation ska Område kultur kontaktas för dialog om eventuell framskjutning eller annan användning.



Kontakta regionen på kulturbidrag@regionjh.se och skriv Corona följt av diarienummer i ämnesraden. Vi förstår att det här är en svår situation för många och som regel kommer vi inte att kräva tillbaka pengar. Eventuella återbetalningar kan dock fortfarande återkrävas om beslutet ej följs.

Ingrid Printz
Områdeschef kultur

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden den 12 maj.

Utdrag till

Ideella föreningen Matakademin